www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Esperantinópolis

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

PORTARIA Nº 127/2016

Pagina ......................................................................01

PORTARIA N
0
127/2016

O PREFEITO MUNICIPAL DE

ESPERANTINÓPOLIS, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica do Município

e demais dispositivos de regência,

RESOLVE:

Art. 1º - Unificar as matrículas de Nº 245-1 e

Nº 245-2, do Professor Rilson Amorim Pereira, RG nº

101411998-4 SSP/MA e CPF nº 853.162.883-00, em

conformidade com a Lei Nº 472/2014, de 18 de agosto de 2014,

que autoriza a unificação de matrícula de professores da Rede

Pública Municipal de Educação Básica e dá outras providências.

Art. 2º - Com a unificação, a matrícula passará a ter

o Nº 245-1.

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRE-SE.

GABINETE DO PREFEITO DE

ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, AO

PRIMEIRO DIA DO MÊS DE JULHO DO ANO DE 2016.

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM

Prefeito Municipal

ANO III, ESPERANTINÓPOLIS,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEXTA -  FEIRA, 01 DE JULHO DE 2016,  PAG 01/01